



## Due Jensen Invest ApS

Færgevej 1  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 42242187

## Årsrapport 22.03.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.06.2022

---

**Jørgen Due Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Due Jensen Invest ApS

Færgevej 1

8500 Grenaa

CVR-nr.: 42242187

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 22.03.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jørgen Due Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at skabe udvikling via investering samt rådgivning i selskaber med vækstpotentiale og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 14 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.750)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(8.750)</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.937)
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.687)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(13.687)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(13.687)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.001
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>300.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>300.001</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.479</b>
<b>Aktiver</b>		<b>304.480</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(13.687)
<b>Egenkapital</b>		<b>26.313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		269.417
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>278.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>278.167</b>
<b>Passiver</b>		<b>304.480</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(13.687)	(13.687)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(13.687)</b>	<b>26.313</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	300.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>300.001</b>
